tbWte Pte,/t0' t,n

eCiC501 	 Cer,15.74 , Am032n.

",a•/

DELÍSIO FER
V

ES ALMEIDA SILVA
OR - PSB

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete Vereador Delisio Fernandes Almeida Silva-
PSB
Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291/Fax. (69) 3461-1090/
delisioalmeida@hotmail.com

INDICAÇÃO N.236/17/GAB.06/CMOPO/RO. 	De 21 de setembro de 2017.

Senhor Prefeito,

DELISIO FERNANDES ALMEIDA SILVA, Vereador-PSB / Câmara
Municipal de Ouro Preto do Oeste — RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
com amparo legal no Art. 58, inciso III da Resolução Legislativa n. 050/91(Regimento
Interno), vem INDICAR a V. Excelência o que segue:

"Estudo Técnico com viabilidade orçamentária e financeira para viabilizar a
aquisição de 3 veículos modelo van, capacidade de 12 (doze) passageiros para
transportar funcionários e professores nas escolas da zona rural da Estancia turística
Ouro Preto do Oeste, sendo da cidade para as escolas e vice-versa".

JUSTIFICATIVA:

Excelentíssimo Senhor Prefeito, justifica-se o pedido uma vez que, o transporte existente

é destinado exclusivamente aos alunos, impossibilitando o acesso dos servidores pelo mesmo.

Jona:

10 	 ritos
ente Administrativo

P 01 RO
LIDO EM SESSÃO

AO EXMO. SR.
VAGNO GONÇALVES BARROS
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE OURO PRETO DO OESTE — RO.

o

	Page 1